
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/307/2018 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/172/2009 Rady Gminy Przelewice z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez gminę Przelewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 76 pkt 25 lit. a ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/172/2009 Rady Gminy Przelewice z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia a także wysokość 

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach prowadzonych przez gminę Przelewice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. 

Nr 17 poz. 695) zmienionej uchwałą Nr XVIII/150/2016 Rady Gminy Przelewice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2689) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 24 skreśla się wyrazy „Rozdział VII Dodatek mieszkaniowy”; 

2) uchyla się § 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2399


		2018-05-16T10:54:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




